8

REQUERIMENTO No ~ ~ ~ , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 287, do Regimento Interno do
Senado Federal, votação em globo do Substitutivo da Câmara n° 1, de
2017, ao Projeto de Lei do Senado n° 405, de 2016, nos termos do
parecer.

•

Sala das Sessões, em de de 2017.

Senador

J

.. (J5

Senador Renan Calheiros

00119/2017
RQS

8

REQUERIMENTO N° A~ ~ , DE 2017

Requeir9, nos termos do art. 287, do Regimento Interno do
Senado Federal, votação em globo do Substitutivo da Câmara n° 1, de
2017, ao Projeto de Lei do Senado n° 405, de 2016, nos termos do
parecer.

•

Sala das Sessões, em de de 2017.

Senador

J

. (J)